
RESOLUCIÓN DE SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE REGULAR 

N° D-300-2025-ATU/DO-SSTR 

        Lima, 11 de Abril de 2025

      VISTO:

      El Expediente N.º 5101-2025-02-0069724, de fecha 05 de Abril de 2025, mediante el cual, EMPRESA DE
TRANSPORTES NUEVO HORIZONTE SOCIEDAD ANONIMA (en adelante, la administrada) con R.U.C. N°
20138144578, solicitó a la Subdirección de Servicios de Transporte Regular (en adelante, SSTR) de la Dirección
de Operaciones (en adelante, DO) de la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao (en adelante, ATU),
la renovación de la autorización para prestar servicio público de transporte regular en el territorio de
competencia de la ATU en la Ruta 1065, la Carta N° 2623-2025-ATU/DO-SSTR; y,

      CONSIDERANDO:

      Que, mediante Ley N.° 30900, publicada en el Diario O6cial «El Peruano» con fecha 28 de diciembre de
2018, se crea la ATU, como organismo técnico especializado adscrito al Ministerio de Transportes y
Comunicaciones (en adelante, MTC), con personería jurídica de derecho público interno y con autonomía
administrativa, funcional, económica y 6nanciera, las que ejercen con arreglo a la Ley y constituye pliego
presupuestario, la cual tiene como objetivo organizar, implementar y gestionar el Sistema Integrado de
Transporte de Lima y Callao (en adelante, SIT), en el marco de los lineamientos de política que apruebe el MTC y
los que resulten aplicables;

      Que, los literales g) e i) del artículo 6 de la Ley N.° 30900 establece que la ATU, dentro del ámbito de su
competencia, ejerce las siguientes funciones: otorgar autorizaciones para la prestación de los servicios de
transporte regular de personas y otorgar habilitaciones de conductores, vehículos y de infraestructura
complementaria destinada a la prestación de los servicios de transporte terrestre de personas;

      Que, mediante Decreto Supremo N.° 005-2019-MTC, se aprueba el Reglamento de la Ley N° 30900, Ley de
creación de la ATU, que tiene por 6nalidad desarrollar las competencias y funciones generales otorgadas a la
Entidad, en ese sentido, el Reglamento señala que la ATU es competente entre otros para plani6car y gestionar
el SIT y el Servicio Público de Transporte Terrestre de Personas, asimismo, señala que tiene como función
otorgar títulos habilitantes a operadores, conductores y vehículos, en el marco de sus competencias;

      Que, de acuerdo al artículo 85 del «Texto Integrado del Reglamento de Organización y Funciones de la ATU»
(en adelante, TIROF) aprobado mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 064-2025-ATU/PE, de fecha
21 de febrero de 2025, la SSTR es la unidad orgánica de la DO responsable de gestionar la operación y
mantenimiento de los servicios de transporte regular de competencia de la ATU, asimismo, de acuerdo al literal
k) del artículo 86 del precitado cuerpo normativo, tiene entre sus funciones emitir resoluciones en los asuntos
de su competencia;

      Que, mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 203-2023-ATU/PE, de fecha 18 de setiembre de
2023, se aprobó el «Reglamento del Régimen Excepcional de otorgamiento o renovación de autorizaciones para
la Prestación del Servicio Público de Transporte Regular en el Territorio de competencia de la ATU» (en adelante,
el Reglamento), el mismo que ha sido modi6cado con Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 174-2024-
ATU/PE;

 05/04/2025 02:35 - p.m.

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao
(ATU), aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a travez de la siguiente dirección web: 'https://sgd.atu.gob.pe/portal-
Web/consultaExterna/index.xhtml' e ingresar clave: 01616DB71C4B4800

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


      Que, el Reglamento tiene por objeto establecer las condiciones y requisitos aplicables al Régimen
Excepcional para la prestación del Servicio Público de Transporte Regular en el Territorio de competencia de la
ATU, dispuesto en la Única Disposición Complementaria Transitoria de la Ley N.° 31596, Ley que establece
medidas a 6n de garantizar la cobertura adecuada, continuidad y calidad del servicio de transporte público en
Lima y Callao, así como obligaciones de los operadores, conductores/as, además de los derechos y deberes de
los/las Usuarios/as, en el marco de la implementación progresiva del Sistema Integrado de Transporte para
Lima y Callao;

      Que, de acuerdo a lo señalado en la de6nición 39 del artículo 5 del Reglamento, el servicio público de
transporte regular es el servicio prestado con continuidad, regularidad, generalidad, obligatoriedad y
uniformidad para satisfacer las necesidades colectivas de viaje de carácter general, a través de una ruta
establecida en la Ficha Técnica, siendo que esta última contiene el conjunto de datos técnicos de la misma;

      Que, el numeral 12.1 del artículo 12 del Reglamento, dispone que los Operadores que cuenten con una
Autorización de Servicio vigente emitida por parte de la Municipalidad Metropolitana de Lima o Municipalidad
Provincial del Callao pueden solicitar, por única vez, a través de la Plataforma Virtual de Trámites de la Sede
Digital de la ATU, la renovación de la Autorización de Servicio bajo el Régimen Excepcional, de conformidad con
el Plan Regulador de Rutas;

      Que, en esa misma línea, el numeral 12.2 del mismo marco normativo, establece que la renovación de la
autorización de Servicio tiene un plazo de vigencia de cinco (5) años desde su otorgamiento y conlleva a la
renovación de la habilitación vehicular, la habilitación de conductores/as y el registro de cobradores/as, de ser
el caso. Asimismo, el procedimiento de renovación de Autorización de Servicio se realiza en atención al Plan
Regulador de Rutas y a las Fichas Técnicas que se aprueben en el marco del plan en mención, de conformidad
al numeral 12.3 del referido artículo;

      Que, es así, en la Sesión Ordinaria Virtual N.º 24 del Consejo Directivo de la ATU realizada el 19 de
diciembre de 2024, se aprobó por unanimidad el Plan Regulador de Rutas para Lima y Callao; aunado a ello,
mediante la Sesión Ordinaria Virtual N.º 003-2025 del Consejo Directivo de la ATU, realizada el día 10 de
febrero de 2025, mediante Acuerdo de Consejo N.º 001- 2025, se aprobó por UNANIMIDAD la adecuación de
las 6chas técnicas contenidas en el Plan Regulador de Rutas; de conformidad con lo establecido en el literal d)
del Artículo 10 del TIROF de la ATU.

      Que, a través de la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 282-2024-ATU/PE, publicada en el Diario O6cial
«El Peruano» con fecha 27 de diciembre de 2024», se dispuso la publicación del Plan Regular de Rutas para
Lima y Callao, mediante el cual de6ne las características técnicas y el conjunto de rutas de transporte de
pasajeros para atender la demanda de los servicios de transporte en el Territorio, el mismo que ha sido
modi6cado con Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 55-2025-ATU/PE, el cual dispone la adecuación de las
fichas técnicas contenidas en el Plan Regulador de Rutas para Lima y Callao;

      Que, mediante el Decreto Supremo N.º 002-2025-MTC, publicado en el Diario O6cial «El Peruano» con fecha
07 de febrero de 2025, se aprueba el Texto Único de Procedimientos Administrativos de la Autoridad de
Transporte Urbano para Lima y Callao, (en adelante, TUPA de la ATU), el cual establece los requisitos del
procedimiento administrativo con código PA431694074 denominado Renovación de la autorización para la
prestación del servicio público del transporte regular, aplicable al régimen excepcional en la Única Disposición
Complementaria Transitoria de la Ley N° 31596, Ley que establece medidas a 6n de garantizar la cobertura
adecuada, continuidad y calidad del servicio de transporte público en Lima y Callao , a cargo de la SSTR;

      Que, con el Expediente Nº 5101-2025-02-0069724, de fecha 05 de Abril de 2025, la administrada EMPRESA
DE TRANSPORTES NUEVO HORIZONTE SOCIEDAD ANONIMA, por medio de la plataforma Virtual de Trámites de
la ATU, solicitó la renovación de la autorización para prestar el servicio público de transporte regular de
personas con la ruta 1065, en merito al precitado procedimiento administrativo;

      Que, mediante Carta N° 2623-2025-ATU/DO-SSTR, de fecha 11 de abril de 2025, noti6cada con fecha 11 de
abril de 2025, se puso de conocimiento lo advertido a la administrada. Es así que, sin perjuicio de ello, se
procedió continuar con la evaluación, considerando únicamente a la documentación que no fue objeto de
observación;

      Que, de acuerdo a la revisión de la documentación presentada por la administrada EMPRESA DE

 05/04/2025 02:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


TRANSPORTES NUEVO HORIZONTE SOCIEDAD ANONIMA, se concluye que cumple con los requisitos
señalados en el TUPA de la ATU, por lo que corresponde otorgar a la administrada la renovación de la
autorización para la prestación de servicio de transporte regular de personas para operar la ruta 1065 por cinco
(05) años, en concordancia con lo dispuesto en el artículo 12 del Reglamento;

      Que, de lo antes precitado, es preciso mencionar que, no son objeto de ampliación, las autorizaciones de
servicio en rutas que se superponen con aquellas previstas para su entrega bajo alguna de las modalidades de
participación de la inversión privada establecidas en la normativa vigente y promovidas por la ATU, conforme lo
establecido en el numeral 13.3 del artículo 13 del Reglamento;

      Que, en ese contexto, corresponde otorgar la habilitación vehicular a los vehículos que conforman la Qota
inicial de la administrada y que han cumplido con los requisitos, los cuales se detallan en el artículo 2 de la
parte resolutiva de la presente resolución; asimismo, corresponde otorgar habilitaciones a los conductores
señalados en el artículo 3 de la parte resolutiva de la presente resolución, al haberse veri6cado que estos
cumplen con los requisitos establecidos en el Reglamento; siendo que, la vigencia de las habilitaciones antes
señaladas, son otorgadas en el marco de lo dispuesto en el aludido cuerpo legal. Del mismo modo, proceder al
registro de los cobradores señalados en el artículo 4 en los registros del servicio de transporte regular;

      Que, en virtud del Principio de Presunción de Veracidad, previsto en el numeral 1.7 del artículo IV del Título
Preliminar y el numeral 51.1 del artículo 51, del Texto Único Ordenado de la Ley N.° 27444, Ley del
Procedimiento Administrativo General aprobado por Decreto Supremo N°004-2019-JUS, se presume que los
recaudos, todas las declaraciones juradas y la información incluida en los escritos y formularios presentados
por los administrados para la realización de procedimientos administrativos, se presume veri6cados por quien
hace uso de ellos, respecto a su propia situación, así como de contenido veraz para 6nes administrativos, salvo
prueba en contrario;

      De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 30900, Ley que crea la Autoridad de Transporte Urbano para
Lima y Callao; su Reglamento, aprobado por Decreto Supremo N°005-2019-MTC; el Texto Integrado del
Reglamento de Organización y Funciones de la ATU, aprobado por Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 064-
2025-ATU/PE; el Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444, aprobado por Decreto Supremo N° 004-2019-JUS y
modi6catorias, el Reglamento que regula el régimen excepcional de otorgamiento o renovación de
autorizaciones para la prestación del servicio público en el territorio de competencia de la ATU, aprobado por
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 203-2023-ATU/PE y modi6catoria; la Resolución de Presidencia Ejecutiva
N.º 282-2024-ATU/PE; la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 55-2025-ATU/PE; el Texto Único de
Procedimientos Administrativos de la ATU, aprobado por Decreto Supremo N° 002-2025-MTC;

      SE RESUELVE:

      Artículo 1 Renovar la autorización para la prestación del servicio público de transporte regular de personas
en el ámbito de competencia de la ATU en la Ruta 1065, a la administrada EMPRESA DE TRANSPORTES NUEVO
HORIZONTE SOCIEDAD ANONIMA por una vigencia de cinco (05) años, contados a partir de la fecha de
expedición de la presente Resolución, la renovación de la autorización de servicio queda condicionada al
cumplimiento de las condiciones de permanencia establecidas en el Reglamento que regula el régimen
excepcional de otorgamiento o renovación de autorizaciones para la prestación del servicio público en el
territorio de competencia de la ATU y demás normativa vigente.

      Artículo 2 Disponer que la ruta 1065 inicie la operación del servicio el día 21 de Abril de 2025.

    Artículo 3 Disponer que la prestación del servicio se realice conforme al itinerario contenido en la 6cha
técnica de la Ruta 1065, que se detalla en el Anexo I de la presente Resolución y que forma parte integrante de
esta.

   Artículo 4 Disponer la emisión de la Tarjeta Única de Circulación Electrónica a favor de los vehículos
detallados en el Anexo II que forma parte de la presente Resolución, los cuales constituirán la Qota inicial de la
Ruta 1065.

     Artículo 5 Disponer la emisión de las credenciales a los conductores detallados en el Anexo III, que forma
parte de la presente resolución.

    Artículo 6 Disponer la incorporación en el registro del servicio de transporte regular, de los cobradores

 05/04/2025 02:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


detallados en el Anexo IV, que forma parte de la presente resolución.

     Artículo 7 Noti6car la presente Resolución a EMPRESA DE TRANSPORTES NUEVO HORIZONTE SOCIEDAD
ANONIMA.

     Artículo 8 Disponer que la presente resolución sea incorporada en los registros del servicio de transporte
regular.

      Artículo 9 Poner en conocimiento de la Dirección de Fiscalización y Sanción, la presente resolución para las
acciones que estime pertinente.

      Artículo 10 Disponer la publicación de la presente resolución y sus anexos en la sede digital de la Autoridad
de Transporte Urbano para Lima y Callao (http://www.gob.pe/atu).

Regístrese y Comuníquese.

CÉSAR AUGUSTO MILLONES ANACLETO  
SUBDIRECTOR DE LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE 

REGULAR
Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU

 05/04/2025 02:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO I

RUTA 1065

DISTRITO DE ORIGEN : ATE

DISTRITO DE DESTINO : ATE

Itinerario Ida Itinerario Vuelta
CALLE LAS ISABELITAS AVENIDA LOS PARQUES
AVENIDA 26 DE MAYO AVENIDA LOS ROSALES
CALLE MADRE DE DIOS AVENIDA NICOLAS DE AYLLON
AVENIDA LOS VIRREYES AVENIDA CIRCUNVALACION
AVENIDA PROLONGACION JAVIER PRADO ESTE INTERCAMBIO VIAL EL PINO
AVENIDA METROPOLITANA AVENIDA CIRCUNVALACION
AVENIDA HUANCARAY JIRON MANUEL BEINGOLEA
AVENIDA LA ENCALADA AVENIDA AGUSTIN DE LA ROSA TORO
AVENIDA CHANCAS DE ANDAHUAYLAS AVENIDA SAN JUAN
AVENIDA LOS RUISEÑORES OVALO DE ARRIOLA
AVENIDA CAMINO REAL AVENIDA AVIACION
AVENIDA CESAR VALLEJO AVENIDA ANGAMOS ESTE
OVALO DE LA PAZ AVENIDA ANGAMOS OESTE
AVENIDA JOSE DE LA RIVAGÜERO AVENIDA COMANDANTE ESPINAR
AVENIDA INCA RIPAC CALLE TENIENTE ENRIQUE PALACIOS
JIRON CAJACAY AVENIDA MARISCAL LA MAR
AVENIDA ALMIRANTE MIGUEL GRAU AVENIDA FEDERICO VILLARREAL
VIA EXPRESA ALMIRANTE MIGUEL GRAU OVALO DEL EJERCITO
PLAZA MIGUEL GRAU AVENIDA DEL EJERCITO
AVENIDA 9 DE DICIEMBRE AVENIDA AUGUSTO PEREZ ARANIBAR
PLAZA FRANCISCO BOLOGNESI AVENIDA DEL EJERCITO
AVENIDA BRASIL AVENIDA BRASIL
AVENIDA DEL EJERCITO PLAZA FRANCISCO BOLOGNESI
AVENIDA AUGUSTO PEREZ ARANIBAR AVENIDA 9 DE DICIEMBRE
AVENIDA DEL EJERCITO PLAZA MIGUEL GRAU
OVALO DEL EJERCITO VIA EXPRESA ALMIRANTE MIGUEL GRAU
AVENIDA FEDERICO VILLARREAL AVENIDA ALMIRANTE MIGUEL GRAU
CALLE GENERAL MENDIBURU JIRON OCROS
CALLE 2 DE MAYO AVENIDA TUPAC AMARU
AVENIDA COMANDANTE ESPINAR AVENIDA JOSE DE LA RIVA AGÜERO
AVENIDA ANGAMOS OESTE OVALO DE LA PAZ
AVENIDA ANGAMOS ESTE AVENIDA CESAR VALLEJO
AVENIDA AVIACION CALLE CESAR VALLEJO
OVALO DE ARRIOLA CALLE MARIA PARADO DE BELLIDO
AVENIDA SAN JUAN JIRON CIRO ALEGRIA
AVENIDA AGUSTIN DE LA ROSA TORO AVENIDA LOS EUCALIPTOS
AVENIDA NICOLAS ARRIOLA AVENIDA LOS RUISEÑORES
INTERCAMBIO VIAL EL PINO AVENIDA CHANCAS DE ANDAHUAYLAS
AVENIDA CIRCUNVALACION AVENIDA LA ENCALADA
AVENIDA NICOLAS DE AYLLON AVENIDA HUANCARAY
AVENIDA LOS ROSALES AVENIDA METROPOLITANA
AVENIDA LOS PARQUES AVENIDA PROLONGACION JAVIER PRADO ESTE

AVENIDA LOS VIRREYES
CALLE MADRE DE DIOS
AVENIDA 26 DE MAYO
CALLE LAS ISABELITAS

CARROCERÍA/CATEGORIA :  OMNIBUS (M3)

FLOTA REQUERIDA : FLOTA  :  OPERATIVA  RESERVA  TOTAL
91 10 101

LONGITUD : IDA : 39.99 KM.
: VUELTA : 40.04 KM. TOTAL 80.03 KM.

INTERVALO DE PASO :  4 MIN.

PUNTO INICIAL :  CALLE LAS ISABELITAS / AVENIDA SAN JUAN

 05/04/2025 02:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


PUNTO FINAL :  AVENIDA DE LOS PARQUES / AVENIDA MANUEL BONNEMAISON

ZONA DE ESTACIONAMIENTO INCIAL : 

ZONA DE ESTACIONAMIENTO FINAL : 

 05/04/2025 02:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO II

N° PLACAS
AÑO DE

FABRICACIÓN
MODELO DE
VEHICULO

RUC TUCE
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

1 A4H702 2010 9.150 OD 20138144578 T202501014034R 11/04/2025 18/03/2026

2 ADT778 2014 COUNTY III 20138144578 T202501014100R 11/04/2025 21/03/2026

3 APE917 2016 FC BUS 20138144578 T202501014099R 11/04/2025 15/03/2026

4 D9V749 2012 COUNTY III 20138144578 T202501014098R 11/04/2025 18/03/2026

5 AVI869 2017 FC BUS 20138144578 T202501014097R 11/04/2025 11/04/2030

6 A9J797 2010 MF 100 20138144578 T202501014096R 11/04/2025 25/03/2026

7 AMN917 2016 FC BUS 20138144578 T202501014095R 11/04/2025 11/04/2030

8 B8S726 2011 COUNTY III 20138144578 T202501014094R 11/04/2025 17/03/2026

9 B5T777 2012 COUNTY 20138144578 T202501014093R 11/04/2025 20/03/2026

10 CML681 2024 COUNTY BX 20138144578 T202501014092R 11/04/2025 22/03/2026

11 AKQ869 2016 OF-1721/59 20138144578 T202501014091R 11/04/2025 13/03/2026

12 C1C746 2011 MF100 20138144578 T202501014090R 11/04/2025 22/03/2026

13 APP870 2016 COUNTY III 20138144578 T202501014089R 11/04/2025 22/03/2026

14 AVU779 2018 COUNTY III 20138144578 T202501014088R 11/04/2025 19/02/2026

15 BCS751 2018 MF 100 20138144578 T202501014087R 11/04/2025 22/03/2026

16 B7N799 2011 MF 100 20138144578 T202501014086R 11/04/2025 17/03/2026

17 AHY774 2014 COUNTY III 20138144578 T202501014085R 11/04/2025 21/03/2026

18 F5I851 2013 COUNTY 20138144578 T202501014084R 11/04/2025 13/03/2026

19 ATH780 2017 FC BUS 20138144578 T202501014083R 11/04/2025 19/03/2026

20 X3Y868 2015 LO-812/42.5 20138144578 T202501014082R 11/04/2025 13/03/2026

21 AMC878 2016 FC BUS 20138144578 T202501014081R 11/04/2025 19/03/2026

22 BED744 2019 MF 100 20138144578 T202501014080R 11/04/2025 19/03/2026

23 AMO794 2016 FC BUS 20138144578 T202501014079R 11/04/2025 19/03/2026

24 F4D783 2013 COUNTY 20138144578 T202501014078R 11/04/2025 11/04/2030

25 CLE265 2024 MF 100 20138144578 T202501014077R 11/04/2025 06/02/2026

26 ANO826 2016 FC BUS 20138144578 T202501014076R 11/04/2025 25/03/2026

27 B2N732 2011 COUNTY 20138144578 T202501014075R 11/04/2025 13/03/2026

28 D8S843 2012 COUNTY 20138144578 T202501014074R 11/04/2025 21/03/2026

29 ATI888 2016 FC BUS 20138144578 T202501014073R 11/04/2025 18/03/2026

30 ANC913 2016 FC BUS 20138144578 T202501014072R 11/04/2025 22/03/2026

31 ANK931 2016 COUNTY III 20138144578 T202501014071R 11/04/2025 07/03/2026

32 B2D714 2011 MF 100 20138144578 T202501014070R 11/04/2025 18/03/2026

33 ANX930 2014 COUNTY IV 20138144578 T202501014069R 11/04/2025 11/04/2030

34 B2L728 2009 COUNTY 20138144578 T202501014068R 11/04/2025 17/03/2026

35 AJY941 2015 FC BUS 20138144578 T202501014067R 11/04/2025 20/03/2026

36 CBC430 2021 GB BUS 20138144578 T202501014066R 11/04/2025 19/03/2026

37 ASU787 2014 COUNTY IV 20138144578 T202501014065R 11/04/2025 14/03/2026

38 BCK860 2018 FC BUS 20138144578 T202501014064R 11/04/2025 11/04/2030

39 BDF895 2020 FC BUS 20138144578 T202501014063R 11/04/2025 18/03/2026

40 AND902 2014 COUNTY IV 20138144578 T202501014062R 11/04/2025 14/03/2026

41 B1L781 2011 MF 100 20138144578 T202501014061R 11/04/2025 13/03/2026

42 B3U756 2011 MF 100 20138144578 T202501014060R 11/04/2025 25/03/2026

43 ANB775 2016 FC BUS 20138144578 T202501014059R 11/04/2025 17/03/2026

44 A8L726 2010 COUNTY 20138144578 T202501014058R 11/04/2025 22/03/2026

45 B3I729 2009 COUNTY 20138144578 T202501014057R 11/04/2025 15/03/2026

46 AUK924 2018 MA 9.0 20138144578 T202501014056R 11/04/2025 13/03/2026

47 APE922 2014 COUNTY IV 20138144578 T202501014055R 11/04/2025 11/04/2030

 05/04/2025 02:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


48 ANI943 2016 COUNTY III 20138144578 T202501014054R 11/04/2025 14/03/2026

49 ADD718 2014 COUNTY 20138144578 T202501014053R 11/04/2025 19/03/2026

50 BCJ748 2020 FC BUS 20138144578 T202501014052R 11/04/2025 20/03/2026

51 AUB720 2014 COUNTY IV 20138144578 T202501014051R 11/04/2025 11/04/2030

52 CFB627 2020 LIM 20138144578 T202501014050R 11/04/2025 13/03/2026

53 B3I767 2011 COUNTY II 20138144578 T202501014049R 11/04/2025 19/03/2026

54 AMV834 2016 FC BUS 20138144578 T202501014048R 11/04/2025 22/03/2026

55 AZP721 2018 FC BUS 20138144578 T202501014047R 11/04/2025 11/04/2030

56 F2Z968 2019 MA 9.0 20138144578 T202501014046R 11/04/2025 01/04/2026

57 B2V735 2011 YJ6850 20138144578 T202501014045R 11/04/2025 18/03/2026

58 AJL788 2014 COUNTY 20138144578 T202501014044R 11/04/2025 13/03/2026

59 BBD808 2018 FC BUS 20138144578 T202501014043R 11/04/2025 20/03/2026

60 AMQ947 2016 FC BUS 20138144578 T202501014042R 11/04/2025 13/03/2026

61 AUU856 2014 COUNTY IV 20138144578 T202501014041R 11/04/2025 11/04/2030

62 AMK891 2016 FC BUS 20138144578 T202501014040R 11/04/2025 11/04/2030

63 ANO254 2015 FC BUS 20138144578 T202501014039R 11/04/2025 19/03/2026

64 APS908 2014 COUNTY IV 20138144578 T202501014038R 11/04/2025 11/04/2030

65 X4B809 2016 LO812/42.5 20138144578 T202501014037R 11/04/2025 13/03/2026

66 ASW897 2016 FC BUS 20138144578 T202501014036R 11/04/2025 13/03/2026

67 AEH813 2014 COUNTY 20138144578 T202501014035R 11/04/2025 14/03/2026

68 A4O739 2010 COUNTY 20138144578 T202501014033R 11/04/2025 22/03/2026

69 AME824 2016 FC BUS 20138144578 T202501014032R 11/04/2025 20/03/2026

70 AJL901 2014 COUNTY III 20138144578 T202501014031R 11/04/2025 22/03/2026

71 A3H790 2010 MF 100 20138144578 T202501014030R 11/04/2025 22/03/2026

72 A6E759 2010 MF 100 20138144578 T202501014029R 11/04/2025 17/03/2026

73 CEO497 2020 LIM 20138144578 T202501014028R 11/04/2025 18/03/2026

74 AUB864 2014 COUNTY IV 20138144578 T202501014027R 11/04/2025 11/04/2030

N° PLACAS
AÑO DE

FABRICACIÓN
MODELO DE
VEHICULO

RUC TUCE
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 05/04/2025 02:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO III

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

1
JAVIER HUGO JORGE

HUINCHO
10046532 Q10046532 A IIIc COD10046532 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

2
MIGUEL ANGEL

HUARINGA MISARI
20052640 Q20052640 A IIIa COD20052640 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

3
MARIO OSCAR

HUARCAYA CCOPA
09805023 Q09805023 A IIIc COD09805023 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

4
ANTONIO ALBERTO
HUANAY REYNOSO

43170331 Q43170331 A IIIc COD43170331 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

5
OLGER HUAYHUA

ASCENCIO
46312257 Q46312257 A IIIa COD46312257 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

6
BENICIO RICHAR
HUAMAN SILVA

10054499 Q10054499 A IIIa COD10054499 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

7
RENALIO HUAMAN

SINHUA
10056015 Q10056015 A IIIc COD10056015 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

8
JAIME CARLOS

HUAMAN QUISPE
42159441 Q42159441 A IIIa COD42159441 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

9
PEDRO AGUSTIN

HINOSTROZA
BONILLA

19984045 Q19984045 A IIIa COD19984045 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

10
SABINO DANIEL
HILARIO GALVEZ

09141037 Q09141037 A IIIc COD09141037 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

11
ERIKA LUZ HILARIO

HUANCA
41888429 Q41888429 A IIIc COD41888429 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

12
AHIRTON

JHUNNYOR
GUZMAN HUAMAN

75335111 Q75335111 A IIIa COD75335111 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

13
JULIAN GENRY

GUTIERREZ
YACTAYO

09511949 Q09511949 A IIIa COD09511949 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

14
ZOSIMO MENESI
GUTIERREZ DE LA

CRUZ
44162253 Q44162253 A IIIa COD44162253 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

15
ANDRES HUAMANI

GALINDO
43613274 Q43613274 A IIIa COD43613274 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

16
MARCELO DAVID

GÜERE ARIAS
20880156 Q20880156 A IIIc COD20880156 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

17
DANIEL CHOQUE

TUNQUE
43701152 Q43701152 A IIIc COD43701152 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

18
MAYCON ALEX

CHIRINOS
SUCUYTANA

43421168 Q43421168 A IIIa COD43421168 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

19
EDWIN WILSON

CHAUPIS CHACCHA
10149632 Q10149632 A IIIa COD10149632 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

20
FELIX CENTENO

VELASQUE
07528649 Q07528649 A IIIc COD07528649 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

21
EFRAIN CCAHUANA

SOLANO
43236481 Q43236481 A IIIa COD43236481 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

22
WILSON CRISTIAN
CASTILLO RAMOS

47039646 Q47039646 A IIIa COD47039646 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

 05/04/2025 02:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


23
JULIO CARRION

DELGADO
07058239 Q07058239 A IIIc COD07058239 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

24
JORGE LUIS

CARRANZA QUISPE
80591534 Q80591534 A IIIa COD80591534 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

25
WALTER FERMIN

CARDENAS
MENDIVIL

21087810 P21087810 A IIIc COD21087810 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

26
JAVIER WILLIAM

CARDENAS BRAVO
40646516 Q40646516 A IIIc COD40646516 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

27
CESAR ALFONSO

CAPARACHIN
RIVERA

10698992 Q10698992 A IIIa COD10698992 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

28
VICTOR HUGO

CANALES LLANO
40129412 Q40129412 A IIIa COD40129412 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

29
IRBIN CALANCHI

GUTIERREZ
44893721 Q44893721 A IIIc COD44893721 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

30
HENRRY BUITRON

ESTEBAN
44755762 Q44755762 A IIIc COD44755762 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

31
JAIME MANUEL
BRAÑEZ BRAVO

09499292 Q09499292 A IIIa COD09499292 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

32
LEONIDAS

DESIDERIO BELTRAN
ARIAS

40910923 Q40910923 A IIIa COD40910923 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

33
JULIO ENRIQUE

BECERRA
CENTURION

42453475 Q42453475 A IIIc COD42453475 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

34
JOSE LUIS AYROS

SALVADOR
10177648 Q10177648 A IIIa COD10177648 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

35
MARTIN ASTO
VILLANUEVA

40251084 Q40251084 A IIIc COD40251084 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

36
ANDRES ARANYA

CCOTO
44360632 Q44360632 A IIIc COD44360632 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

37
VICTOR RAUL GÜERE

ARIAS
41328820 Q41328820 A IIIa COD41328820 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

38
LUIS JAVIER GUERE

ARIAS
09771452 Q09771452 A IIIc COD09771452 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

39
DANIEL WILSON

GUADALUPE
PAYANO

46487604 Q46487604 A IIIa COD46487604 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

40
JESUS OSCAR

GOMEZ SANCHEZ
20558371 Q20558371 A IIIc COD20558371 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

41
BLAKE JOHNNY

GOMEZ MORALES
41186831 Q41186831 A IIIa COD41186831 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

42
LINDOLFO GÜERE

ROJAS
41852891 Q41852891 A IIIa COD41852891 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

43
CARLOS RAFAEL GIL

HUAMAN
43030324 Q43030324 A IIIc COD43030324 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

44
DAMASO GOMEZ

BUJAICO
70388086 Q70388086 A IIIc COD70388086 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

45
ALFONSO VICENTE
GALLARDO LOLO

10419360 Q10419360 A IIIc COD10419360 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 05/04/2025 02:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


46
ANGEL ANDRES

FEIJOO
HUAMANCHAHUA

80404539 Q80404539 A IIIc COD80404539 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

47
LUIS POMPEYO

GARCIA SANTOS
80080133 Q80080133 A IIIc COD80080133 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

48
JOLVI ARRINSON
DIPAZ CORDOVA

41939138 Q41939138 A IIIa COD41939138 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

49
JUAN CARLOS

DIOSES HUAMAN
45873528 Q45873528 A IIIc COD45873528 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

50
CARLOS RAUL DIAZ

HUARHUACHI
10045267 Q10045267 A IIIc COD10045267 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

51
WILBER DIAZ

LOAYZA
43629936 T43629936 A IIIc COD43629936 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

52
SANDRO LUIS DIAZ

NUÑEZ
44825058 Q44825058 A IIIc COD44825058 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

53
RICHARD MARCEL

ARANDA CENTENO
80396369 Q80396369 A IIIa COD80396369 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

54
ROSARIO FELIX AÑO

ALFARO
09649586 Q09649586 A IIIa COD09649586 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

55
ANTONIO MARCOS
AMANCAY NAUPA

25707138 Q25707138 A IIIc COD25707138 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

56
SULKY ALVINO

ESTEBAN
46174457 Q46174457 A IIIc COD46174457 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

57
HECTOR ALVAREZ

HUAMAN
09424361 Q09424361 A IIIc COD09424361 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

58
JOSE ANGEL
ALVARADO
CARRASCO

07078295 Q07078295 A IIIa COD07078295 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

59
MANUEL JESUS
ALTAMIRANO

NAIHUA
70011365 Q70011365 A IIIc COD70011365 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

60
ALEX ALCARRAS

BORJAS
41142666 Q41142666 A IIIa COD41142666 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

61
WILMER JUNIOR
AGUIRRE QUISPE

73520599 Q73520599 A IIIa COD73520599 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

62
ANGEL JULIO

AGUILAR
VILLAVERDE

09804376 Q09804376 A IIIc COD09804376 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

63
HUMBERTO JAVIER
AGUILAR ORMEÑO

21885455 Q21885455 A IIIa COD21885455 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

64
GUSTAVO ENRIQUE

ABARCA AYBAR
42395030 Q42395030 A IIIc COD42395030 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

65
WILMER ALBERTO
ZARATE GARCIA

40485664 Q40485664 A IIIa COD40485664 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

66
ALDO MICHAEL

CLEMENTE
AJAHUANA

43405687 Q43405687 A IIIc COD43405687 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

67
ROMULO YUPANQUI

MERCADO
10700426 Q10700426 A IIIc COD10700426 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

68
FLORENCIO
YUPANQUI
SANCHEZ

40125412 Q40125412 A IIIc COD40125412 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 05/04/2025 02:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


69
JUAN FELIX

VILCAPAZA MAYTA
10801420 Q10801420 A IIIc COD10801420 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

70
JULIO CESAR

VARGAS CCENCHO
46675734 Q46675734 A IIIa COD46675734 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

71
WILLIAMS VARGAS

ARCCE
47014067 Q47014067 A IIIa COD47014067 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

72
JULIO CESAR

VALDERRAMA
LOLOY

10049912 Q10049912 A IIIa COD10049912 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

73
BAYLON UBETA

ALVA
46349397 Q46349397 A IIIc COD46349397 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

74
BRANDO GERMAN
ZACARIAS MADRID

46646397 Q46646397 A IIIa COD46646397 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

75
NOE JAIME TUCANO

VALLEJOS
44233491 Q44233491 A IIIc COD44233491 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

76
EDGAR ELIAS TAPIA

CARITA
42552114 Q42552114 A IIIc COD42552114 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

77
LUIS ALBERTO TAIPE

MALLQUI
42160877 Q42160877 A IIIc COD42160877 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

78
MATIAS MATEO

TABOADA CHACON
10700379 Q10700379 A IIIc COD10700379 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

79
JUAN HERBER

TABOADA CHACON
23865920 Z23865920 A IIIa COD23865920 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

80
ROGELIO SULCA

QUISPE
42829571 Q42829571 A IIIc COD42829571 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

81
KENY LUIS SOLIS

NUÑEZ
46626558 Q46626558 A IIIa COD46626558 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

82
HERNAN SEGIL

CASTILLO
09805365 Q09805365 A IIIc COD09805365 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

83
ANTONIO EDUARDO

TORRES BERNAL
09779846 Q09779846 A IIIa COD09779846 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

84
EDILBERTO

SALDIVAR GOMEZ
08359207 Q08359207 A IIIc COD08359207 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

85
PEDRO JESUS

SARAVIA SOTELO
47154200 Q47154200 A IIIc COD47154200 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

86
LUIS MOISES

ROBLES SALVADOR
09945466 W09945466 A IIIc COD09945466 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

87
CARLOS ISMAEL
ROQUE LEYVA

43034623 Q43034623 A IIIa COD43034623 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

88
RUCER RIVERA

QUISPE
20080326 Q20080326 A IIIa COD20080326 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

89
JUSTO REYMUNDO

SULLCARAY
43228546 Q43228546 A IIIc COD43228546 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

90
GUSTAVO GERARDO
RAMOS MARTINEZ

09812653 P09812653 A IIIc COD09812653 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

91
MARCELINO RIVERA

YUPANQUI
07080722 Q07080722 A IIIc COD07080722 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

92
NILTON CESAR
RAMOS ZAVALA

41743291 Q41743291 A IIIa COD41743291 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

93
WALTHER LUIS
RAMOS QUISPE

41979584 Q41979584 A IIIa COD41979584 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

94
DAVID RAMIREZ

ROJAS
43006127 Q43006127 A IIIc COD43006127 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 05/04/2025 02:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


95
DENNIS GUSTAVO
RAMOS MENDOZA

40075933 Q40075933 A IIIc COD40075933 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

96
LUIS ALBERTO
QUISPE VEGA

10465968 Q10465968 A IIIc COD10465968 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

97 LUIS RAFAEL TIPULA 46322885 Q46322885 A IIIa COD46322885 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

98
EDGARDO ELMER
PAUCAR ZAMUDIO

09355688 Q09355688 A IIIa COD09355688 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

99
EDGAR NOE

PERALTA
CAPARACHIN

45580053 Q45580053 A IIIa COD45580053 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

100
VICTOR ALEJANDRO

PASCUAL GOZAR
10697462 Q10697462 A IIIa COD10697462 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

101
FORTUNATO
PALOMINO
REYMUNDO

48083763 Q48083763 A IIIa COD48083763 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

102
GASTON PAOLO

ONOFRE
CAPARACHIN

41705364 Q41705364 A IIIa COD41705364 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

103
VALENTIN MOISES

NUÑEZ VIVIANO
22505840 M22505840 A IIIc COD22505840 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

104
RENZO ALFONSO

ONOFRE
CAPARACHIN

45140008 N45140008 A IIIc COD45140008 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

105
ADRIAN ALEXANDER
NAVARRO INDAMA

80240645 Q80240645 A IIIa COD80240645 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

106
FREDY ZENON

NAVARRO RODRIGO
44499024 Q44499024 A IIIc COD44499024 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

107
LUIS ENRIQUE

MUNGUIA CHIRINOS
41688594 Q41688594 A IIIa COD41688594 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

108
WILLIAM MORA

MAMANI
25009372 Q25009372 A IIIa COD25009372 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

109
DAVID MORA

MAMANI
25009553 Q25009553 A IIIc COD25009553 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

110
HEBERT MORA

MAMANI
42574833 Q42574833 A IIIa COD42574833 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

111
FREDY

MONTEAGUDO
PILLCO

42981504 Z42981504 A IIIc COD42981504 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

112
MARLON ELY

MENDEZ ESPADA
10696011 Q10696011 A IIIc COD10696011 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

113
JHONY MORENO

CAJAMARCA
42278822 Q42278822 A IIIc COD42278822 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

114
FREDY MARQUIÑO

AVILA
10046896 X10046896 A IIIc COD10046896 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

115
VICTOR MARQUIÑO

AVILA
10421291 Q10421291 A IIIc COD10421291 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

116
JUAN MIGUEL

MARQUEZ SOSA
09766064 Q09766064 A IIIc COD09766064 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

117
NESTOR GERMAN
MARTINEZ SICHA

20111237 Q20111237 A IIIc COD20111237 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

118
JOEL PLACIDO

LUCAS HUAÑAHUE
43913726 Q43913726 A IIIa COD43913726 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 05/04/2025 02:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


119
JOHNNY

ALEXANDER LOPEZ
LOPEZ

41787071 Q41787071 A IIIa COD41787071 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

120
RICHARD FELIPE

MANDUJANO
YUPANQUI

41379803 Q41379803 A IIIc COD41379803 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

121
HUGO LEONCIO

MORAN
10416553 Q10416553 A IIIa COD10416553 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

122
ANDRES LEON

VILLANUEVA
10576811 Q10576811 A IIIa COD10576811 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

123
SIMON LAYME

REYMUNDO
40359806 Q40359806 A IIb COD40359806 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

124
JOSIMAR DELGADO

VILLAVICENCIO
44775199 Q44775199 A IIIc COD44775199 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

125
VICTOR DE LA CRUZ

IRAZABAL
20537422 P20537422 A IIIc COD20537422 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

126
ALFREDO DAMASO

LAVADO
09804793 Q09804793 A IIIc COD09804793 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

127
JORGE CRISPIN

SINCHI
06868484 Q06868484 A IIIa COD06868484 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

128
DENIS DIKE

ESCALANTE VILCHEZ
10423956 Q10423956 A IIIa COD10423956 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

129
DAVID ANSELMO

COSME CARDENAS
40310767 Q40310767 A IIIc COD40310767 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

130
LUIS ALBERTO

CRISPIN ATUNCAR
09771535 Q09771535 A IIIa COD09771535 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

131
HENRY CORONEL
CHUQUILLANQUI

42224209 Q42224209 A IIIc COD42224209 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

132
ARTURO CORCUERA

TELLO
10462533 Q10462533 A IIIa COD10462533 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

133
YDE WILFREDO

CONDORI QUISPE
41589024 Q41589024 A IIIa COD41589024 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

134
JUAN CARLOS
CONDE VILCA

10171582 Q10171582 A IIIa COD10171582 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

135
JOSE PASCUAL

CONDE DE LA CRUZ
40134190 Q40134190 A IIIc COD40134190 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

136
JUAN CARLOS
COSECHAQUE

CAJAÑAUPA
45004520 Q45004520 A IIIc COD45004520 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

137
EDERSON ROY

CHUQUILLANQUI
SOSA

44581049 Q44581049 A IIIa COD44581049 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

138
JULIO CESAR

CHOQUE
HIHUALLANCA

40723281 Z40723281 A IIIc COD40723281 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

139
JORGE LAYME
REYMUNDO

46860453 Q46860453 A IIIc COD46860453 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

140
DOMINGO LAIME

REYMUNDO
43392163 Q43392163 A IIIc COD43392163 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

141
CELEDONIO

DOROTEO LIZARBE
CASTILLO

10698748 Q10698748 A IIIc COD10698748 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 05/04/2025 02:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


142
JAVIER JORGE

PILLACA
40201959 F40201959 A IIIc COD40201959 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

143
OLGER HUAYHUA

ANCO
10045343 Q10045343 A IIIc COD10045343 20138144578 11/04/2025 11/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 05/04/2025 02:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO IV

N. NOMBRES Y APELLIDOS GÉNERO TIPO Y NÚMERO DE DOCUMENTO

1 JENNY SALVATIERRA CASTRO. DNI - 20033751

2 ROSAIRA ZARATE GARCIA. DNI - 42593089

3 CINTYA MELIZA YUPANQUI JURADO. DNI - 45581209

4 MARIA DEL PILAR YUPANQUI MERCADO. DNI - 47496280

5 CHRISTIAN LENNYN YLLA RENFIFO. DNI - 73859652

6 YUL JOEL VILLAVICENCIO TERREROS. DNI - 74717002

7 ELIZABETH AMELIA VILLANUEVA TAIRO. DNI - 10702760

8 GIANCARLO VILCAS GUTIERREZ. DNI - 74072284

9 AXEL ANTONY VICENTE RAFAELE. DNI - 74873091

10 FORTUNATO VARGAS CHOQUE. DNI - 09311167

11 LUZ MARINA VALENCIA CONDORI. DNI - 41675846

12 RAUL ANGEL USCATA SANCHEZ. DNI - 07067804

13 JOSE ANTONIO URSUA ATACHAHUA. DNI - 15443235

14 JUAN CARLOS TAIPE MALLQUI. DNI - 44047687

15 MELCHOR CARLOS SUAREZ MORAN. DNI - 19993280

16 JENYI SOSA TINEO. DNI - 42891883

17 MARCO ANTONIO SEGOVIA CARDENAS. DNI - 10700500

18 SAMY SANDY SEDANO SOLANO. DNI - 46499001

19 HILDA OLGA ROMERO MELCHOR. DNI - 40264874

20 MANUEL ROMERO PATRICIO. DNI - 40383656

21 LUIS ENRIQUE ROCHA ESPINOZA. DNI - 07056390

22 JENNIFER GIULIANA RIVEROS FERNANDEZ. DNI - 44732619

23 ROGER RIVERA YUPANQUI. DNI - 44340631

24 JHEAN CARLOS RIVERA ZARATE. DNI - 76667397

25 LILIANA RIVAS LOPEZ. DNI - 16700185

26 YOWEL JESUS RIVAS DEL PINO. DNI - 43811017

27 CELESTINO ABILIO RIVAS DEL PINO. DNI - 47300751

28 JUAN PABLO REYNAGA OROSCO. DNI - 09923508

29 LUZ AURORA REYES ALFARO. DNI - 80087215

30 CRISTIAN ADOLFO RAMOS MENDOZA. DNI - 20741087

31 JESSICA BERTHA RAMOS MENDOZA. DNI - 40579775

32 JOSE MANUEL QUISPE TORIBIO. DNI - 09237846

33 RUFINA QUISPE RIVERA. DNI - 09501785

34 MARLON DAVID QUISPE VEGA. DNI - 42524714

35 VERONICA QUISPE CCORI. DNI - 43564371

36 MANUEL ANTONIO PISCOYA MONTENEGRO. DNI - 44090050

37 CELESTINO PEREZ PASCUAL. DNI - 10422381

38 CARMEN ROSA PEREZ VALVERDE. DNI - 42756134

39 MARIA AZURZA PAREJAS. DNI - 47082041

40 KEVIN JUNIOR PERALTA ASTO. DNI - 48049307

41 ASCENCIO DOROTEO PALOMINO BAUTISTA. DNI - 09804050

42 SABINO PALOMINO REYMUNDO. DNI - 23561680

43 ELMER JHONY PALOMINO SOTO. DNI - 71943810

44 JHONATAN CESAR PACHERRES SAAVEDRA. DNI - 47324496

45 CINTHYA KARINA PALACIOS ALEJO. DNI - 43363123

46 MIRIAM SUSAN OTAZU BARRIENTOS. DNI - 47617846

47 MIGUEL ANGEL ORTIZ HUAMAN. DNI - 75340945

 05/04/2025 02:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


48 MILAGRO ORTIZ CAYETANO. DNI - 77270498

49 ABIGAIL ORE REYES. DNI - 74215974

50 EVANGELINA ORDOÑEZ PARIANSULLCA. DNI - 42363087

51 FARID HARRISON ONOFRE CAJACHAGUA. DNI - 75932689

52 SILVIA YANET ÑAHUI QUISPE. DNI - 71816666

53 ALEJANDRO MUÑOZ SANCHEZ. DNI - 31177113

54 VALERIANA ROSA MORA DAVILA. DNI - 47654064

55 SUSANA VERONICA MENDOZA REVOLLAR. DNI - 40620990

56 PIERO ALESSANDRO MENDIGUETTI ESPINOZA. DNI - 70865690

57 ROSMY MATILDE MENA VENEGAS. DNI - 60638243

58 SHEILA MEJIA FERNANDEZ. DNI - 76724046

59 IRLANDO MEDRANO NUÑEZ. DNI - 76868952

60 VICTOR MANUEL MARQUIÑO HUAMANI. DNI - 75370285

61 JULIANA GISELA MARCHAN LA ROSA. DNI - 41263114

62 CARLOS ALBERTO LOPEZ LOPEZ. DNI - 43175888

63 AGUSTINA ANATOLIA LOLO ALANYA. DNI - 46317847

64 ALEXANDER SANTIAGO LIZARBE AYLAS. DNI - 76122057

65 LEONCIO LAYME REYMUNDO. DNI - 23561877

66 CRISTIAN MIGUEL JORGE MAYO. DNI - 47371419

67 EDWIN ISLACHIN CENTENO. DNI - 40503507

68 NORMA HUAMAN SILVA. DNI - 09805236

69 JUNIOR MIGUEL HUAMAN FERNANDEZ. DNI - 74400009

70 MAYRA DEL ROSARIO GUZMAN HUAMAN. DNI - 75382955

71 FELIX EMIDIO GUTIERREZ YACTAYO. DNI - 10041594

72 IVAN VICTOR GUTIERREZ LEON. DNI - 47681392

73 JOSEFINA GUILLEN FUERTE. DNI - 43174486

74 LUIS JHASSER GÜERE PANDURO. DNI - 48190571

75 MADGOLY ZARAY GOMEZ ESPINOZA. DNI - 75436592

76 JAHAYRA STEFANY GOMEZ LUJAN. DNI - 76304935

77 HAYDEE FELICITA GENTE JURADO. DNI - 07530209

78 SARA DEL ROSARIO GARCIA ALBORNOZ. DNI - 44268155

79 GLADYS GUADALUPE GARCIA ALBORNOZ. DNI - 45196932

80 LUIS EDUARDO FLORES CARLOS. DNI - 60529690

81 VILMA ROSSANA FERNANDEZ SUSANIBAR. DNI - 40488341

82 DIANA VIOLETA FERNANDEZ SUSANIBAR. DNI - 45895800

83 ERASMA SIMIONA ESTEBAN SOTO. DNI - 40342372

84 MILAGROS ROSARIO DAVIRAN HERRERA. DNI - 42201361

85 JACKY KATHERINE CRUZ TORRES. DNI - 73934240

86 RUFINA CONDORI CCAPA. DNI - 09861829

87 CARLOS ALBERTO CONDE VALERA. DNI - 74276331

88 BENITO CHUQUIPAY SAUÑE. DNI - 44610560

89 TARSILA RUDECINDA CHAVEZ BONILLA. DNI - 09656991

90 LUIS ENRIQUE CERNA LEYVA. DNI - 40121175

91 NANCY CAROLINA CERNA RAMIREZ. DNI - 43310832

92 MARIO CCOSCCO CHIPANI. DNI - 16152541

93 EDY ELIZABETH CCOSCCO CASTILLO. DNI - 40446980

94 RINA MARCIA CASTILLO ESTRADA. DNI - 25457285

95 BONNY NATALI CASTILLO ANCHELIA. DNI - 46900829

96 ALEX WILLIAN CARDENAS SORIA. DNI - 73379721

97 MARITZA CARBAJAL CCOTO. DNI - 44409637

N. NOMBRES Y APELLIDOS GÉNERO TIPO Y NÚMERO DE DOCUMENTO

 05/04/2025 02:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


98 SANDRA ELIZABETH CAPCHA SANTIAGO. DNI - 47650113

99 ABEL ASAIAS CAMAC HUAMAN. DNI - 07327513

100 JOSE LUIS CAMAC CHAMPE. DNI - 41606969

101 GLORIA AMELIA BORDA QUIJANO. DNI - 10259865

102 ANA MARIA BORDA QUIJANO. DNI - 10503203

103 JOSE BALTAZAR BENAVENTE SANCHEZ. DNI - 06982907

104 VICTOR ANTONIO BEJARANO VEGA. DNI - 46032800

105 JORGE LUIS BASSINI RAMOS. DNI - 43117018

106 ROGER PABLO ARECHE MATAMOROS. DNI - 71904359

107 MARILU AQUINO TITO. DNI - 09234571

108 DENLLERLI ALEJANDRA ALVARADO YOPLAC. DNI - 74295369

109 RAMIRO ALTAMIRANO PALOMINO. DNI - 44627686

110 ROSA CLAUDIA ALMINO BAZAN. DNI - 16125260

111 MIGUEL ANGEL ALCA PAUCAR. DNI - 48459394

112 FERNANDO LUIS AGUILAR REYNAGA. DNI - 10423196

113 HUMBERTO JAVIER AGUILAR RISCO. DNI - 46944069

114 LEONARDO SEBASTIAN AGUILAR RISCO. DNI - 74728486

N. NOMBRES Y APELLIDOS GÉNERO TIPO Y NÚMERO DE DOCUMENTO

 05/04/2025 02:35 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml

	RESOLUCIÓN DE SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE REGULAR  N° D-300-2025-ATU/DO-SSTR
	Regístrese y Comuníquese.
	CÉSAR AUGUSTO MILLONES ANACLETO  SUBDIRECTOR DE LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE  REGULAR Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU
	ANEXO I RUTA 1065
	ANEXO II
	ANEXO III
	ANEXO IV

		2025-04-11T11:31:44-0500
	LIMA, LIMA
	Soy el autor




